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Lénda: Datat e provimeve, cikli i dyté i studimeve Master Shkencor viti I dhe Master
Profesional viti I, semestri i paré, viti akademik 2019-2020.

Drejtuar: Rektorit, Prof.dr. Adem Bekteshi
LZyrés sé IT-sé

Kjo shkresé pérbéhet nga | fleté dhe 1 fage e mbushur, bashkélidhet njé shtojcé me(ﬁﬂeté
dhe fage t& mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve, cikli i dyt€ i studimeve
Master Shkencor viti | dhe Master Profesional viti [, semestri i paré, viti akademik 2019-
2020 sipas degéve pérkatése:

I. Dega Financé-Kontabilitet
2. Dega Administrim- Biznes
3. Dega Turizém

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.
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Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp:/www.unishk edu.al, info@unishk.edu.al
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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2019-2020

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI I

Programi master profesional “Menaxhimi financiar kontabiliteti dhe kontrolli
per administraten publike” — 1 vjecar

VITI 1
KONTROLLI DHE
AUDITIMI NE
1 | SEKTORIN PUBLIK | 24.02.2020 503 17.00 | E. Osmani, E. Bashi
KONTABILITET I
2 | SEKTORIT PUBLIK 26.02.2020 503 17.00 | A. Kastrati, K. Perdja
EKONOMIKS I
SEKTORIT PUBLIK |
3 | AVANCUAR 04.03.2020 503 17.00 | E.Kalaj, E. Bashi
POLITIKA FISKALE 28.02.2020 503 17.00 | E.Bashi, F. Molla
MENAXHIM
FINANCIAR I
ORGANIZATAVE
5 | PUBLIKE 06.03.2020 503 16.00 | A. Pulti, E. Vadinaj
Koordinatori | Master — it Pergjegjese e departamghtit
\ ¥
Prof.As Dr Blerta Dragusha Finance — Kontabjlitet
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DATAT E PROVIMEVE

MASTER SHKENCOR
“MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”
SEMESTRI i [-ré i VITIT AKADEMIK 2019-2020

VITI i I-ré (Sezoni i provimeve 24.02.2020. — 07.03. 2020)

DREJTIM FINANCIAR 25.02.2020 16.00 202 K. Tufi
E.Osmani
TURIZEM GASTRONOMIK 28.02.2020 16.00 202 R.Dhora
S.Pica
EKONOMIKS TURIZMI 03.03.2020 16.00 202 A.Hasaj
S.Baraku
ZHVILLIMI I TURIZMIT TE 06.03.2020 16.00 202 M.Dibra
QENDRUESHEM S.Baraku

Kordinatore e Masterit Shkencor “MTQ”

\ Prof.as.Dr. Mirjam Dibra
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VITEi I-ré (Sezoni i provimeve 24.02.2020. - 07.03. 2020)

DATAT E PROVIMEVE

MASTER PROFESIONAL “TRASHEGIMNI KULTURORE”

SEMESTRI i I-ré i VITIT AKADEMIK 2019-2020

EKONOMIKSI DHE 03.03.2020 16.00 202 Alkida Hasaj
STRATEGIITE Arjola
MENAXIIERIALE Dergjini
NE TURIZEM
MARKETINGU I 05.03.2020 16.00 202 Mirjam
DESTINACIONEVE Dibra
TURISTIKE Sead Baraku
KULTURORE
ADMINISTRIMI 24.02.2020 16.00 302 Nevila Kiri
PUBLIK DHE Aurora Pulti
TRASHEGIMIA
KULTURQORE
MENAXHIMI DHE 28.02.2020 16.00 202 Mirjam

" PLAN BIZNESI 1 Dibra
NDERMARRIEVE Arjan Gjuraj
TURISTIKE

Kordinatore




